АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2022 г. г. Енисейск № - п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от
24.06.2011 Ко 203-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории МО г. Енисейск»

В целях реализации п.З статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», Приказа министерства сельского хозяйства и торговли
Красноярского края от 27.09.2018 № 555-0 «Об установлении Порядка разработки и
\тверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами
местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края»,
руководствуясь статьями 5, 39, 43, 44, 46 Устава города Енисейска,
ПОСТАНОВЛЯЮ;

1. Внести в постановление администрации города Енисейска от 24.06.2011
№ 203-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории МО г. Енисейск» следующие изменения:

Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования город Енисейск изложить в редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы города по стратегическому планированию, экономическому
развитию и финансам (Н.В. Степанова).

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном
бюллетене города Енисейска Красноярского края и размещению на официальном
интернет - портале муниципального образования город Енисейск Mfww.eniseysk.com.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Исполняющий обязанности
главы города Н.В. Степанова

п

и

Помалейко Надежда Геннадиевна
8(39195)22684
Хасанова Ираида Ханфатовна
8(39195)22134
Рукавишникова Анна Валерьевна